3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10.2011 г.№3052-п/1
Об организации
ярмарок на территории
городского округа Тольятти

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 22.12.2010 г. № 669 «Об утверждении Порядка организации
и проведения ярмарок на территории Самарской области и Требований
к организации продажи товаров на ярмарках», учитывая уведомление министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области  от 05.10.2011 г. № 7-19/331 о включении торгового объекта в реестр ярмарок Самарской области, Уставом городского округа Тольятти,  мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии городского округа Тольятти (Тагаев Х.Т.):

1.1. Организовать ярмарку на территории городского округа Тольятти, включенную в реестр ярмарок Самарской области торговых объектов
по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, в районе здания по проспекту Степана Разина, 99.
1.2. Заключить договор по закреплению прав и обязанностей по подготовке и проведению ярмарки с оператором ярмарки ООО «Эксперт-М».
1.3. Разместить на официальном портале городского округа Тольятти
в сети Интернет: portal.tgl.ru, план мероприятий по организации ярмарок
и продаже товаров на ней на 2011 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр
          А.Н.Пушков

УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии
городского округа Тольятти
от 10.10.2011 г.  № 3052-п/1
План мероприятий по организации ярмарки и продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на 2011 год на территории городского округа Тольятти

	№ п/п
	Место проведения
	Площадь ярмарки, м2
	Ориенти-ровочное кол-во торговых мест
	Период проведения
	Вид ярмарки
	Режим работы
	Порядок предоставления торгового места, в т.ч. порядок исчисления платы
	Организатор ярмарки (наименование,          ФИО руководителя, конт. тел.)

	дата начала
	дата окончания
	по срокам проведения (сезонная, празднич-ная, выходного дня)
	по видам реализуемых товаров: продовольственная,

(в т.ч. сельскохозяйствен-ная), непродовольствен-ная, специализирован-ная, универсальная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	г. Тольятти, Автозаводский район, в районе здания по проспекту Степана Разина, 99
	1313
	73
	08.10.2011
	31.12.2011
	сезонная
	сельскохозяйствен-ная
	07.00-15.00

(ежеднев-но)

	плата за санитарное содержание

(на основании договора)
	мэрия городского округа Тольятти, 445011, г. Тольятти, пл. Свободы, д. 4

_______________________________________________________________________________